
Výroční zpráva o činnosti školy ve ško!ním

roce 2OL5|2OI6

Základní škola Nová Ves pod

okres příbram

Pleší

26204 Nová Ves pod Pleší

Srpen 20t6



vÝročnízpráva o činnosti školv

Školní rok2015/2016

obsah a zpracovánívýroční zprávy o činnosti školy je upraven obecně závazným předpisem,

a to dle § 7 vyhláškv č.I5|2OO5 Sb., ve zněnínovely vyhlášky č,225lZ0O9 Sb., kterou se mění

vyhláška č,I5|2OO5 Sb., kterou se stanovínáležitosti dlouhodobých záměrŮ, výroČních zpráv

a vlastního hodnocení školy.

Výroční zpráva o činnosti školy obsahuje:

1. Úvod
2, Základníúdaje o škole

3. Přehled oborů vzdělávání, které škola vyučuje, a jsou zařazeny ve školském rejstříku

4, Přehled pracovníků školy

5. ÚOale o přijímacím řízenínebo o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí

do školy
6. Organizace školního roku

7 . Úaale o výsledcích vzděláván í žáků podle cílů stanovených školními vzdělávacími
programy a podle poskytovaného stupně

8. ÚOaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků

9. ÚOale o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti

10. Pedagogické porady, kontroly
7L.Základní údaje o hospodaření školy

12. Přílohy

Tato výročnízpráva byla projednána a schválena na pedagogické radě 3L.8.2aL6.

Tato výročn í zpráva byla předložena zřizovatel,i a Ra$ě š}oly:
'' :ť' /

_.,.:,. ,r',r.

' "- 
L,ň4,ť/,1Podpis zástupce obce: .....,........,..;..

Podpis zástupce Rady školy: b{Á-



1. Úvod

Školní rok2ot5l2016 byl slavnostně zahájen v úterý 1,. září 2OI5 za ÚČasti rodiČŮ, ředitele

školy, pedagogického sboru a starosty obce lng. Jana Havelky.

V budově školy probíhala v průběhu školního roku nutná údržba a opravy, v době letních

prázdnin byly některé místnosti vymalovány.

Škola je zapojena do výzvy EU peníze školám.

ffiffi:-ffi
3*,} i r,ó 1*Ť § ils"§'lťť} §;íi{3ts i] rJ ] .

iil|",,§,il§;i|,1 -1$,1.1-1;,l:,;;1,1i;;,;;v Ň

§í\§VE§TlfiE B§ Rů*ť&"}§ \EBĚ|_ÁVÁNí

l"' _Lla w
ArT.-"
& íeť

xÉt*Nffi§'leM



2. základníúdaie o škole

Název: základníškola Nová ves pod pleší, okres příbram

Právníforma: Příspěvková organizace

lČo: 70989672

l dentifikátor právnické osoby l7O: 60005467 5

Zřizovatel: Obec Nová Ves pod Pleší

Kontaktní údaje:

Email: haieii@volnv.cz

Telefon: +42O3I8 581838

Adresa, sídlo: ZŠ Nová Ves pod Pleší,Za Poštou 86,26204,

okres příbram

Ředitel školy - statutární orgán: Mgr. Stanislav Vacek {od I.12.2O14 uvolněn pro výkon

funkce starosty města Dobříš)

Pověřen dočasným řízením: Mgr. Jiří Hájek (od L.I2.2O14|

Vedoucí vychovatelka ŠO: Bc. Hana Zemanová

školská rada:

Zřízena dle § 167 a 169 zákona č,56U2OO4 Sb., o předškolním, základním, středním, vyŠŠÍm

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), na základě usnesení Zastupitelstva obce Nová

Ves pod Pleší.

Počet členů: 3

Paní H,N. - obec Nová Ves pod Pleší

Paní l.D. - zástupce rodičů

Mgr. J.S. - zástupce pedagogických pracovníků

Součásti školy: školnídružina, provoz 6,30 - ]-6,00 hod.

7ákladní škola - 1-. stupeň ZŠ (1. - 5. ročník)

Vzdělávacíprogram: RVP ZV -7ákladní škola, č.j,79-t-Cl01v ]_. - 5, ročníku

ŠVe pro základnívzdělávání Hravá škola, č,j.28O8-I|2O74



Učebníplán:

Výuka cizích jazyků:

Výuka cizích jazyků je realizována v rámci aktuálních vzdělávacích programŮ ve 3. aŽ 5.

ročníku, a to v rozsahu vyučovacích hodin týdně.

Dále mají možnost žáci navštěvovat školou financovaný kroužek anglického jazyka.

Žraci

yzdělávaei
oblast

Vyučovac{ předmět
Pcč et t"yuč*vac ích trodin

tra tt,den Celkerrr

1"r. 2.r. 3,r" 4"r. 5.r.

§aryk a
jarylcová
komunikaee

Če*§ jnzyk *
§itcrntnr*

9 9 6 7 7 3B

ÁnelickÝ iaayk ri * 3 3 3 y

lvxatematikx
e jÉjí
aplikntt

]t{[*temxtilt*

Trrf*rrxxtika

4

U

5

ff

5

ů

5

1

5

1

,} ,ll+

7

Č§ovšk a
j*h* sv§í

Frvowkx .,
L ? 3 s * 7

Vl*stivě*a 0 fi U 7 ? 4

Fřirodov§da ů ů ft 7 2, 4

IJru§uí *
k*ltura

Eudebgf qfthova
- ďrxm*tieká

y*,c&ov*

1

s

1

1l

1

1

x

ů

1

ů

5

7.

VÝfl arná tÝe&cvx 1 1 ž ž ? 8

Clavěka
zdrgvi T§legná qichova l 2 z 2 ? 1ů

Č§*vĚk a
svět orát*

pr*covni činnostr 1 1 I 1 l 5

TÝderrní hodinová dotace 2§ 11LL 1Á ?6 36 11E

u. učicí se eieí iwz

Éíru
i,Édhu

B,ĚÉnÉ tiidtl Sg*ciÉtni třídtr

ceikem
z toh,e

pruni oi=í
iBtťh

fl§,ulG:
.neporrinnÉ
g.iÉdínÉty

oe}hern
e toic

pnrní ctrí
igztíh

,nÉvle:

]eF },Wnne
n.Fflffitv

€ § p JE d ,E s
]elhern 6§ů1 4B 4 u ,n 0

Ef,
&§8l

inl.ď& nFňF 48 4§ řl tj U

r;BnĚdupskÝ igl$h ů,5,08 n 0 Ě ,ů

rémeohr} ,iera,ít fr§@? ft fi ,f1 n U

lrrkr]i,inruh ff5fi& n & ff 6
genÉ'lshÝ ig§ťh E§ůg u u n ,n n ú

ta{gtili i§a,íř, ff,E lfr ltJ n u

inri e,urn.cqkri iezrrk ,B§ l3 0 ú u

inri iepirk 0,5 l4 n & & U ,ff 0



lntegrované děti:

V rámci pravidelné výuky je věnována péče žákům s vývojovými poruchami uČení Či jiným

typem postižení. Péče je realizována na základě vypracovaných individuálních vzdělávacích

plánů (lVp), a to jednak v běžných vyučovacích hodinách, a také formou speciální péČe, která

je zajišťována zkušenou učitelkou (důchodkyní) na základě dohody o pracovníČinnosti.

Charakteristi ka školn ího roku ZOLi l 20L6

Základní škola v Nové Vsi pod Pleší fungovala ve školním roce 2Ot5/2016 jako Škola

málotřídní, s pětitřídami a pěti postupnými ročníky. Na začátku školního roku (k 30.9,2015)

do školy nastoupilo 80 žáků, k 30.6.2016 navštěvovalo školu 72žáků.

Žaci byti rozděleni do tříd následovně:

]-. ročník 13 žáků

2. ročník 18 žáků

3. ročník 18 žáků

4. ročník 1,4žáků

5. ročník t7 žáků

Dne 30.6.2015 byla uzavřena dohoda o rozvázání pracovního poměru mezi ZS Nová Ves Pod
pleší(zastoupena Mgr. J.H.)a Mgr. F.S. Od t.9,2OL5 byla s Mgr. F.S. uzavřena dohoda o

DL Žáci se zdrmrotnirn postiienim indiuiduálnĚ integrovani v běĚných třid{ich podle druhu zdrarrotniho

&§trzeBl

čísta
iÉd{ru

Po#t
€€*€fň

E tono
dívky

E€ §l. žáei wžadujíaí zu,iÉenÉ v\idai€
'l.stuoeň !. §tupEn

DĚlheín ,díWk 7§!ťt !JBú l E{kem di,seh Ť§-61€§1

b J ,c 5 § ť a

dlentái}n í ln§ilen í aa&,| E 8 ů 0 o ff

fuáně lárc nffiŤřpnl ]§ú l! 0 ů ú
toňo-lteE ffisŤfrenl 6aúe 0 a 0 0 o

]tuctrov€ oostiieni ůÉa"{ U 0 E

r tohg tÉžW §o5tiiiefll iaa5 0 8 fl fr

lra$omě ogs§žaní oae6 a o E ú E

u tcfto tÉž€ §65tiž€,n l ůĚů7 0 fi ů

i v§daíni iEčj

ů€a€

Z o fl 0

E iollq tÉ=P BaslEEíl l q & fl d
'ěbqě §óBtiiEni 1 0 o 0 0 q

r tEitf, tÉidé §*štileni 3€ů€{ a 6 0 6 B

i uí* vedsmi fi€lo 0 a g 0

z nofio hájeňarileoi úlJ l 0 a 0 o B

i fiikilowimi §sťúctrami uč*li flg,l2 o 0 o 0 o

6v§ň l ň§ l4 0 D a 0 fl

{iltištÉ fl§ 15 0 § o a o

}eik€m c§ la 1§ & o fi 0 §



provedení práce (7 hodin týdně). Dne 31.].. 201,6 na základě dohody o zrušenídohody o
provedení práce Mgr. F.S. ukončil své působení na zdejšíškole,

Dne2o.7,2015 byla uzavřena pracovnísmlouva s učitelkou Mgr.Z.H., která následně

absolvovala jazykový kurz ve Velké Británii (27 .7-7 .8.2015). Od t,9. ZO1-5 se stala třídní
učitelkou v 1. třídě.

S učitelkou Mgr. l.S. (v důchodovém věku) byla dne 25.8.ZOt5 uzavřena smlouva na dobu

určitou do 30.6.2016.

Rozdělenítříd ve ll. pololetí školního roku 2O15l2016 bylo následující:

l. třída - Mgr. Z.H. 1. ročník

ll. třída - Mgr.l.S. 2. ročník

lll. třída - Bc. H.Z. 3. ročník

lV. třída - Mgr. J,H. 4, ročník

V, třída - lng. H.D. 5. ročník

Žáci se SVP (DPČ) - A.M. - 8 hodin/l týden

Mgr. F.S. - 7 hodin - dohoda o provedení práce

Školní družina - Bc. H,7., M.J., A.s.

Další charakteristika školy:

- individuá|ní přístup k dětem

- menšípočet žáků ve třídách

- hezky upravené vyučovací prostory

- klidný, laskavý, ale náročný přístup k dětem

- modernívybavení, zapojenído projektů EU

- počítačová učebna, neomezený přístup na internet

- důraz na přátelskou atmosféru mezi žáky všech ročníků

- návštěvy divadel, exkurze, plavecký výcvik atd.

- školní družina, široký výběr kroužků

- výuka cizích jazyků i ve formě zájmových útvarů

- zapojenído projektů ,,Ovoce do škol", ,,Školnímléko"



Materiálně-technické zajištění

škola se nacházív zrekonstruované budově s malou tělocvičnou - hernou a multifunkčním

hřištěm s umělým povrchem.

V podkroví je umístěna počítačová učebna, ředitelna, jedna třída a kabinet.

V rámci výzvy č. 56 programu EU lnvestice do rozvoje vzdělávání získala škola finanČní

prostředky na jazykový kurz AJ pro 2 učitele ZŠ (Vtgr. 7.H. - v délce cca 2 týdny - Cambridge,

27,7.-7,8.2015, Mgr. J.H, - Canterbury , t7.8.-28.8.2015) a týdenníjazykový a poznávací

zájezd pro 10 žáků (6.12, - 12,72.2015 - Hastings).

Bezpečnost a ochrana zdraví

V přípravném týdnu na konci srpna 201_5 bylo provedeno základníškolení BOZP a PO.

Odborné proškolení pracovníků lektorem BOZP a PO proběhlo 21,,3.2OL6-

Nově přijímané pracovnice absolvovaly vstupní lékařské prohlídky.

Kontroly:

V průběhu roku byly provedeny následující kontroly:

1) Kontrola sociálního pojištění - 23.5. 201,6 - nebyly zjištěny nedostatky

2) pravidelná prohlídka školy, hřiště, oplocení, herny a herních prvků (31.8.2015)

3) Kontrola hasicích přístrojů - 4,1,L2OL5

Učitelům byly rozděleny činnosti nezbytné pro provoz školy (péče o pomŮcky, knihovna,

organizace sportovních soutěží, projekty,,Ovoce do škol", ,,Školní mléko" atd.)

3. přehled oborů vzdělávání. které škola wučuie. a které isou uvedenv ve

školském reistříku

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti- právnická osoba vykonává činnost těchto

škol a školských zařízení:

Základníškola poskytuje zókladnívzdělávónív souladu s § 44 až 56 zákona č, 561/2004 Sb., o

předškolním, zókladním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělóvóní (školský zókon) a

příslušnými provóděcími próvními předpisy.

Kapacita: 90 žáků

l7O:1I4 002 100



školní družina poskytuje zájmové vzdělávání v souladu s § 111 zákona č.56Ll2O04 Sb., o

předškolním, základním, středním, vyšším adborném a jiném vzdělóvání (školský zókon) a

příslušnými provóděcími próvními předpisy.

Kapacita: 25 žáků

lZO:1,t4 002 118

4. Přehled pracovníků škoIv

1) paní učitelka lng. H.D. - vystudovala VŠZ v Praze-Suchdole, po nástupu do Školství

absolvovala doplňkové pedagogické studium na PF UK s aprobací pro vyuČování

všeobecně vzdělávacích předmětů na 2. stupni ZŠ a škol středních

2| paníučitelka A.M. - vystudovala gymnázium a střednípedagogickou Školu pro uČitelky

v praze. V současné době důchodkyně, dohoda o pracovní činnosti zaměřená na péČi o

děti s vývojovými poruchami učení
3) paní učitelka a vychovatelka Bc. H,Z, - vystudovala Střední pedagogickou Školu

v Berouně a PedF UK v Praze, obor pedagogika volného času

4| pan ředitel Mgr. S.V. -vystudoval PedF UKv Praze, obor uČitelstvÍ1. stupně

5) pan učitel Mgr. J.H. -vystudoval PedF UK v Praze, obor učitelství pro ZŠ a střední Školy

(ó-ov)
6) paní učitelka Mgr. P.B. (čerpá rodičovskou dovolenou)-vystudovala PedF UK

v českých Budějovicích, obor učitelstvípro ZŠ a střední školy (Č.t-VV), dokončila

rozšiřující studium pro učitelství 1. stupně

7) paníučitelka Mgr. B.S. (čerpá rodičovskou dovolenou)- vystudovala PedF UK v Plzni,

obor učitelstvípro 1. stupeň

8) pan učitel Mgr. F.S. - vystudoval PedF UK v Praze, obor učitelství pro Školy l. cyklu a

speciální pedagogiku

9) paní učitelka Mgr. l.S. - vystudovala PedF UK v Praze, obor učitelstvípro l. a ll. stupeň

10) paní učitelka Mgr. Z.H. - vystudovala PedF UK v Praze, obor uČitelstvíVVP pro ZŠ a

střední školy (obor AJ-HV)

11)Vychovatelka ŠO - V.l. - vystudovala VOŠ oděvního návrhářství, studuje SPGŠ v

Táboře
12)Vychovatelka - A.S. - vystudovala gymnázium Bohumín, studuje SPGŠ v Berouně

13) Paní V.M. - uklízečka - vyučila se prodavačkou ve SOU Praha. Vykonává funkci

provozn ího pracovn íka (u klízečka).

5. Údaie o přiiímacím řízení nebo o zápisu k povinné školní docházce a

následném přiietí do školv

Zápis dětí do ]_. ročníku proběhl dne22. a 23. ledna 201,6. K zápisu se dostavilo celkem 25

dětí, z toho 23 přišlo k zápisu poprvé a 2 děti po odkladu povinné školní docházky.

Další 4 děti se dostavily k dodatečnómu zápisu. Žádost o odklad povinné školní docházky o

jeden rok, následně doplněnou o doporučení ošetřujícího dětského lékaře a vyjádření



pedagogicko-psychologické poradny, byla podána u 8 dětí. Rozhodnutím ředitele Školy bylo

vyhověno 6 žádostem, u2žádostí bylo realizováno zpětvzetí.

přiiímací řízení

Do školní družiny bylo přijato celkem 25žáků (kapacita zařízení), Pro neúspěšné žadatele byl

opět zřízen Kroužek aktivit školní družiny pod vedením paníA.S.

7eí7 žáků pátého ročníku podali přihlášku na víceleté gymnázium 3žáci, z toho 1 byl přijat.

6. Organizace školního roku 2015/2016

Pravidelné vyučování ve školním roce 2OL5/2016 bylo slavnostně zahájeno v úterý L. záři

2aI5v 8 hodin.

Program:

1) 8,00 - Zahájení, přivítánížáků, pedagogů a hostů

2) 8,].0 - proslov starosty obce
3) 8,].5 - přivítání žáků 1. ročníku

4) 8,2O - provozní informace ředitele, vedoucívychovatelky ŠO a vyučujících

5) 8,25 - rozchod do tříd, poučenížáků

6) 8,45 - ukončení

Pravidelné vyučovánízačalo od 2.9.2Ot5. Organizace školního roku probíhala dle pokynu

MŠMT ČR a rozvrhu hodin pro školní rok201512016 (viz příloha 1).

školní družina a záimové kroužkv

Školní družina byla v provozu od 2.9.2OI5.

Kroužek aktivit při Šo zahájil činnost také 2,9.2015.



Činnost ostatních zájmových kroužků byla zahájena ]..].0.2015. Seznam s nabídkou

zájmových kroužků byl předán dětem a zveřejněn na webových stránkách školy do

1,5.9.20t4.

Za děti navštěvující školní družinu a za účast v kroužcích platí rodiče poplatek.

Práce s žáky s lVP byla zahájena 2.9.2OL5.

vvbavení žáků učebnicemi a školními potřebami

pro žáky 1. ročníku byly zakoupeny základní školnípotřeby a kufřík s vritvarnými potřebami

v hodnotě cca 200,-Kč.

Učebnice a školní potřeby jsou pro žákv 1,. ročníku zdarma.

Pro žáky 2. až5. ročníku jsou učebnice a pracovnísešity zdarma, ostatní školní potřeby hradí

rodiče žáků.

Sešity, čtvrtky a kopírovacípapír jsou nakoupeny pro všechny žáky hromadně a od ŽákŮ byl

třídními učiteli do 15.9.2015 vybrán příspěvek na tento nákup (20O,-Kčl5. roČník, 1,8O,-KČl4.

ročn ík, t6O,-Kč/ 3. ročn ík, 1,4O,-Kčl 2. ročn ík).

tnformace o oreanizaci školního roku 2015/2016

období školního vyučování ve školním roce 207512016 bylo zahájeno v Úterý L. září 2015.

Vyučování bylo v prvním pololetí ukončeno ve čtvrtek 28. ledna 201,6. Období školního

vyučování ve druhém pololetí bylo ukončeno ve čtvrtek 30. června 2016 (vysvědČení bylo

vydáno v úterý 28.6.2016|.

podzimníprázdniny připadly na čtvrtek 29.října a pátek 30. října 2Oí5. Vánoční prázdniny byly

zahájeny ve středu 23. prosince 2015 a skončily v neděli 3. ledna 201,6. VyuČováníbylo
zahájeno v pondělí4. ledna 2016.

Jednodenní pololetní prázdniny připadly na pátek 29. |edna 2016.

Jarní prázdniny v délce jednoho týdne proběhly v termínu 15.2. - 2L.2,201,6.

7. Údaie o v,úsledcích vzdělávání žáků podle cítů stanovenÝch Švp a podle

poskvtovaného stupně

V pololetí i na konci školního roku prospěli všichni žáci. Chování všech žáků bylo hodnoceno

známkou t,Žákyné D.V. obdržela na konciškolního roku napomenutítřídního učitele za

opakované porušování školního řádu.

přetrvává problém převažující nepřipravenosti dětí na školní docházku. Některé děti nemají

základní hygienické návyky, mají problém se samoobslužností. Opakuje se problém

s nesprávným úchopem psacích potřeb atd.



Vysoce frekventované jsou logopedické problémy. U dětívyšších ročníků se v mnoha
případech nedařírozvíjet v domácím prostředíčtenářské dovednosti. Také dohled nad

domácí přípravou má zásadní nedostatky.

7ávažnéjší nedostatky v chování žáků se daří řešit pohovory s rodiči.

Vyučování žáků se SPU se věnuje patřičná péče (koordinace s PPP Příbram), vyučování
probíhá podle vypracovaných lVP a žácijsou docvičováni v individuálních hodinách paní

učitelkou A.M.

8. Údaie o dalším vzdělávání pedagoeickÝch pracovníků

Doplnění kvalifikace:

Mgr. J.H. - rozšiřující studium pro učitelství 1_. stupně (Technická univerzita v Liberci,

Fakulta pedagogická a humanitní)

- Kvalifikačnístudium pro ředitele škol a školských zařízení (NlDV)

Mgr. Z.H. - rozšiřující studium pro učitelství 1. stupně (Technická univerzita v Liberci,

Fakulta pedagogická a humanitní)

Odborné kurzy:

Kompletní pedagogický sbor včetně vychovatelek ŠO - neodkladná prvnípomoc a resuscitace

9. Údaie o aktivitách a prezentaci škotv na veřeinosti

Probíhal sběr plastových víček a kaštanů pro lesnízvěř.

sportovní soutěže

1) Florbatový turnaj, březen 2OL6 -ZŠ Nový Knín - 4, a 5. ročník - 3. místo
2) McDonald's Cup, duben 2016 - 2.ZŠ Dobříš - účast v obou kategoriích (1.-3. třída - 3.

místo a 4,-5. třída - 6. místo)
3) Atletický den - závody atletické všestrannosti, červen 20].6

Matematická soutěž

Tradiční účast v soutěži Matematický klokan. Zúčastnili se žáci 2, - 5. ročníku.



PlaveckÝ v,úcvik

Od února do dubna 2016 probíhal plavecký výcvik v příbramském bazénu, který organizují

Služby města Příbram - Aquapark. Výcviku se zúčastnilo celkem 63 dětí, což bylo stejně jako

v předchozím roce.

Akce pro veřeinost

1) Mikulášská nadílka ve škole 4.I2.20I5 - žáci 5. ročníku připravili pro děti niŽŠÍch

ročníků tradiční nadílku

2) Každoroční sousedské setkání u vánočního stromu proběhlo v neděli t3.12.2015 - děti

nacvičily pásmo koled, básniček, říkadel a zahrály na hudební nástroje. Součástí setkání

byl také Vánoční jarmark, kde děti prodávají vlastní výrobky s vánoční tématikou.

3) Koleda - L8.L2.2OI5 - žáci školy roznesli po obci přáníčka, zavinšovali hodně zdraví a

štěstí do nového roku a pochutnali si na vykoledovaných sladkostech

4) Vystoupení ke Dni matek - 26.5.201,5 - slavnostní akademie v místní sokolovně

Doprovodné akce

1) Kouzelník - 10.9. 2015 navštívili naši školu Robert a lngrid Navaro, kteří naŠe Žáky

pobavili kouzly, iluzemi, akrobatickými výkony, žonglérskými triky a humorem

2) Dřevíčkova dílna - 1.4.9,2OI5 pan Marek Pilnáček, který je výtvarníkem, opět navŠtívil

naši školu se svou dílnou. Mladší děti opracovávaly a malovaly dřevěná zvířátka a starŠÍ

žáci vyráběli dřevěné káči. Žáci si vyzkoušeli práci se dřevem a svou zručností si vytvořili

krásné přírodní hračky.

3) Návštěva HZS Dobříš - 18.9. využili žáci oslav 4O, výročí založení HZS Dobříš, aby se

seznámili s činností profesionálních hasičů. Na několika stanovištích si vyzkoušeli svoje

znalosti z chovánív krizových situacích a dozvěděli se mnoho nového z činnosti celého

lntegrovaného záchranného systému. S velkým zájmem se setkala nejen výstava

současné hasičské techniky, ale i historických uniforem a jejich součástí.

4) Dopravní hřiště - dne 12.10.2Ot5 navštívili žáci naší školy dopravní hřiště v Příbrami,

kde se učili silničnímu provozu. Po úspěšném složení zkoušky někteří žáci získali

"průkaz cyklisty".
5) Beseda ,,Zdravé a bezpečné stravování" - dne 1.12. byla připravena pro děti v ŠD a

kroužku Aktivity přednáška na téma "Zdravé a bezpečné stravování". Děti byly

rozděleny do dvou skupin, kde školitelé zábavnou formou všem přednesli a s dětmi
probralitři témata:
1) Odkud potraviny pocházejí,

2) Co potřebujeme jíst a pít pro naše zdraví,
3)Jak s potravinami bezpečně zacházet.

6) Hvězdárna v Praze - L.3.2OL6 navštívili žáci 3., 4. a 5. ročníku Štefánikovu hvězdárnu v

Praze.
7) Vystoupení kytaristy - 7 , 3,2016 vystoupil v naší škole kytarista Jindřich Kaulfers s

programem Výlet do světa fantazie.



8) Planetárium - 29, 3.2016 navštívili žáci 3, - 5. ročníku pražské planetárium (program

Vesmír kolem nás).

9) Čechova stodo|a - 26,4.20],6 navštívili žáci všech ročníků našíškoly expozici Čechova

stodola v Bukové u příbramě

10)Centrum ochrany fauny Čn - rO.S. navštívili žáci Centrum Ochrany fauny ČR v

Hrachově u Sedlčan. Zhlédli bohatý program v modernízáchranné stanici pro

zra něné, h and icapova né vol ně žij ící živočichy.

11) POKOS - 20,5.201,6 proběhl ve škole nácvik opuštění budovy při mimořádné události.

Zbytek dopoledne strávily děti pochodem v rámci přípravy občanů k obraně státu,

12) Recitační soutěž - 10.6.2016 se vítězové školního kola zúčastnili oblastního kola

recitačnísoutěže konané v Památníku K.Čapka ve Staré Huti u Dobříše. ZasoutěŽit si

přijelo 8 škol se zástupci tří kategorií. V.Š. se umístila na 3, místě v l.kategorii.

13)Školnívýlet - 23,6.2016 celodennívýlet pro žáky t.,2. a 3. ročníku do Mirákula v

Milovicích.
14) Škol n í výlet - 27 .6,201,6 - 4, a 5. ročn ík -,,Za kr ásam i prahy",

15) Cyklovýlet - žáci 5.ročníku se 23.-24.6.201,6 zúčastnili cyklistického výletu. Navštívili

Skalku nad Mníškem, rozhlednu Studený vrch, zámek a zámecký park na DobříŠi.

kroužkv, zá|mová činnost

1) Kroužek orientálního tance - vedoucí Mgr. P.B. - 15 účastnic z !. - 5. ročníku

2) Kroužek anglického jazyka - vedoucí J.W. - 2I žáků z L.-2. ročníku

3) Výtvarný kroužek l. - vedoucíJ.H. - 14 žáků ].. - 5. ročníku

4) Turistický kroužek - vedoucí Bc.H.Z. - 1,2žáků 1. - 5. ročníku

5) Kroužek zobcové flétny - vedoucí lng. H.D. - 1-0 žáků 1. - 5. ročníku

6) Myslivecký kroužek - vedoucí M.P. - 15 žáků 1. - 5. ročníku

7| Dílnička ručních prací- vedoucí K.N. - 15 žáků 1. - 5. ročníku

8) Kroužek aktivit ŠD - vedoucíA.S., M.J. - 25 žáků 2. - 5. ročníku

ostatní mimoškolní činnost žáků zš Nová ves pod pleší

Vedle školou organizovaných kroužků se žáci školy zúčastňují mnoha jiných aktivit. Jedná se

zejména o:

- hru na hudební nástroj (ZUŠ v Dobříši)

- kopaná (TJ Sokol Nová Ves pod Pleší)

- sportovní aerobik (Orel Dobříš)

- požární ochrana (Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves)

- podíl na organizaci sbírky "Život dětem" - pomoc nemocným, handicapovaným a opuštěným
dětem v rámci celé České republiky, které se ocitnou v obtížné životní situaci a potřebují

odbornou pomoc a podporu svého okolí.



- účast v projektu ,,Tulipánový měsíc" - pomoc pacientům s onkologickým onemocněnim

činnost školní družinv

Činnost školnídružiny vycházíze Školního vzdělávacího programu pro školnídruŽinu ,,Hrajeme

si spolu".

činnost šo je rozdělena do dvou bloků - ranního a odpoledního. Vedoucí vychovatelka

organizuje aktivity s ohledem na rekreační charakter činností. Preferován je pobyt na Čerstvém

vzduchu - využíváno je zejména školní hřiště, fotbalové hřiště, veřejné hřiŠtě u mateřské

školky, v případě nepříznivého počasítělocvična (herna). Blízké louky a lesy skýtají dostatek

možností k venkovním aktivitám.

Důraz je kladen na rozvoj komunikačních dovedností i na schopnost spolupráce

v heterogenním kolektivu.

Výtvarná činnost a ruční práce patří k tradičním činnostem ŠO, OCti vyrábějí upomínkové

předměty a předměty s vánočnítématikou, které najdou své uplatnění při školním vánoČním

jarmarku.

Na konci školního roku byly děti tradičně odměněny za celoroční soutěž.

10. Pedagogické poradv

V průběhu školního roku proběhlo celkem 5 pedagogických rad (viz zápisy z rad).

Běžné organizační informace jsou pedagogickému sboru distribuovány s předstihem pomocí

mailu či sMs, krátké schůzky se konajív ředitelně vždy 5 minut před zahájením 1. vyuČovací

hodiny.

Krátké pracovní porady se konají cca ]-x týdně.

Třídníschůzky, na kterých jsou rodiče informováni o prospěchu a chovánídětí, byly vyhláŠeny

3x během školního roku. V případě nevyhovujícího termínu je nabídnut individuální termín.

Každý rodič ví o možnosti obrátit se na ředitele školy v naléhavém případě bezodkladně

prostřednictvím mobilního telefonu.

11. základní údaie o hospodaření školv

provozní příspěvek od obce činil 806,000,- Kč a to včetně příspěvku na financování oprav.
příjmem školy byly poplatky za kroužky a školnídružinu (200Kč/měsíc). Celkové hospodaření

školy skončilo s výsledkem -81.91,6,01,-Kč (příloha 3).



Přehled o hospodaření školy je možné získat z příloh této zprávy:

Příloha 2 - Schválený rozpočet obce pro rok 201-5

Příloha 3 - Výsledková konta střediska 1 (provozní prostředky)

Příloha 4 - Výsledková konta střediska 7 (prostředky státního rozpočtu)

Příloha 5 - Výsledková konta střediska 34 (prostředky ESF - EU)

Příloha 6 - Výsledková konta střediska 30 (prostředky ESF - EU)

Příloha 7 - Výsledková konta celkem

V Nové Vsi pod Pleší 30.8.2016

Mgr. Jiří Hájek, ředitel školy



12. Přílohv



ť,ů{n+* 4
ZákIadní škola Nová Ves pod PIeší, rozvrh hodin od 1.9.2015

lNF2

I ZuzkaHezká,22,třídní v ].. ročníku

§ lva Sklenářová, 22+2,třídní ve 2. ročníku

J| Hana Zeman ová,22+2, třídníve 3. ročníku

rJiří Hájek, ]"3+5, třídní ve 4. ročníku

Hana Dundáčková, 22+3,třÁní v 5, ročníku

IFrantišek Smrček, dohoda,7 hodin



Obec Nová Ves pod Pleší

ft */: l

{g'4l {*Í.u,

Par Org Pol N+Z+Uz Popis schváienÝ rozpočetOrg: 0000
100 000,00 **

Celkem Par: 234 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s k 100 000,00

3111 Předškolnízařízení

KEO-W 1,9.56 / Ucl9s

V Ý D A J E - dle paragrafú, organizací a potožek

Schválený rozpočet roku zaft zpracováno: 22.12.2014
strana: 5 / 9

3111
3111

3,11,I

Org:

3111

Org:

Celkem

0000

0000
0000
0000

0o12
00,12

Par:

5169 000000000 Nákup ostatních služeb
5171 000000000 Opravy a udžování
5331 000000000 Neinvestičn! příspěvky zřízený

20 000,0c
30 000,00

732 000,00
782 000,00 **

100 000,00
100 000,00 **

8B2 000,00

6121 000000000 Budovy, haly a stavby
MŠ sklep

3111 Předškolní zařízení

3113 Záklarlníškoly

31 13

31,13

31 13

org,

Celkem

0000 5171

0000 5194
0000 5331

0000

Par: 3113

000000000 Opravy a udžování
000000000 Věcné dary
000000000 Neinvestiční příspěvky zřízený

Základní školy

20 000,00
6 000,00

780 000,00
806 000,00 **

806 000,00

3314 Činnosti knihovnické

3314
3314

Org;

Celkem

0000 5021 000000000
0000 5173 000000000
0000

Ostatní osobnívýdaje
Cestovné (tuzemské i zahraničn

B 000,00

200,00

B 200,00 **

B 200,00
Par; 3314 Činnosti knihovnické

331 9 Ostatní záležitosti kultury

331 9

331 9

331 9

33,19

331 9

Org:

Celkem

0000 5021 000000000
0000 5154 0o0o0o000
0000 5169 000000000
0000 517.1 000000000
0000 5173 000000000
0000

Ostatní osobní výdaje
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Opravy a udžování
Cestovné (tuzemské i zahraničn

16 000,00
30 000,00
4 000,00

10 000,00

200,00
60 200,00 **

60 200,00
Par: 3319 Ostatnízáležitosti

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist,po

3326

Org:

Celkem

0000 5021 000000000 Ostatní osobní výdaje
0000 4 000,00

4 000,00 xx

4 000,00

15 000,00
't5 000,00 **

Par: 3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot mís!.kultur,nár,a hist.po

3341 Rozhlas a televize

334,| 0000 5171 00O0O000O Opravyaudžování
Org: 0000



#

ZáIdadni škola Nová Ves pod Pleši, okres Přibram
ilřur^ 3

2.2.2016 23:15:04

Rok: 2015 Měsíc: prosinec

Výběrová kriteria: Středisko: 1 + Druhy kont: Výsledkové účty

Výsledková konta

.§;. ::ll]::l,B§§l§t.o,nt§,:],,',,,::' i*á ás ,]:§iel,]

501 0000 Spotřeba materiálu 28 656,0( 1 856,0( 0,0( 30 5,12.0(

501 0002 Jčební pomůcky 3 489,0( 0,0( 0,0( 3 489.0(

501 0007 ]istící a hygienické prostředky 21 476,0( 0,0( 0,0( 21 476,0(

501 0014 (nihy, tiskoviny 4 611,0( í 609,0( 0,0( 6 220,0(

501 00,15 Jžití daru 2712,0( 0,0( 0.0( 2712,0(

501 spotřeba materiálu 60 944,0( 3 465,0( 0,0( 64 409,0(

5o2 0001 ipotřeba vody 8 215,0( 0,0( 0,0( 8 215.0(

502 0002 §potřeba elektřiny 146 1 13,0( 10 814,0( 0,0( 156927,0(

502 spotřeba energie 154 328,0( 10 B14,0( 0,0( 165,142,0(

5,11 0000 )pravy a udržováni 8 171,0( 0,0( 0,0( 8 171,0(

511 )pravy a udržování 8 171,0( 0,0( 0,0( B 171,0(

512 0000 ]estovné 856,8( ,1 665,6( 0,0( 2 522,4í

512 ]estovné 856,8( í 665,6( 0,0( 2 522,4(

51 8 0000 )statní služby 83 317,4( ,1 956.0( 0,0( 85 273,4|

51 8 0003 )oštoVné 845,0( 213,0( 0,0( 1 058,0(

51 B 0004 Jčetní a mzdové práce 4,1 285,0( 6 315,0( 0,0( 47 600,0(

51 8 0005 elefonní poplatky ,l9 600,1( 1 690,2í

oot

0,0( 21 290,3?

5,t 8 0009 ]oftware 4 026,0( 0,0( 4 026,0c

5180011 )oplatky z BU 14 798,8( 2 050,0( 0,0( 16 B48,8c

518 )statní služby ,163 872,3( 12 224,2i 0,0( ,176 096,62

52,1 0000 vlzdové náklady 398 977,0( 28 350,0( 0,0( 427 327,0C

521 VlzdoVé náklady 39B 977,0( 28 350.0( 0,0( 427 327,o(

524 0000 Zákonné sociální pojištěni 55 453,0( 0,0( 0,0( 55 453,0c

524 Zákonné sociální pojištěni 55 453,0( 0,0( 0,0( 55 453,0c

525 0001 zákonné úíaz.po].zam. Kooperativa 0,0( 973,0( 0,0( 973,0c

525 Jiné sociální pojištění 0,0( 973,0( 0,0( 973,0c

527 0002 fvorba FKSP 1 593,0( 2,0( 0,0( í 595,0(

527 zákonné sociální náklady ,l 593,0( 2,0( 0,0( 1 595,0c

549 0000 Jiné ostatní náklady 12,01 0,0( 0,0( 12,03

549 0002 )ojistné (komerční, nežiVotní) 521,0( 0,0( 0,0( 521,0c

549 )statní náklady z činnosti 533,0i 0,0( 0,0( 533,0:

558 0001 tláklady z DDHM - užití daru 12 178,0( 0,0( 0,0( ,l2 178,0c

558 !áklady z drobného dlouhodobého majetku 12 178,0( 0.0( 0,0( 12 178,0c

563 0000 (urzové ztráty 2 643,3, 251,3( 0,0( 2 894,62

563 (urzové ztráty 2643,3, 251.3( 0,0( 2 894,62

569 0000 )statní finanční náklady 538,0( 0.0( 0,0( 538,0c

569 )statní fi nanční náklady 538,0( 0.0( 0,0( 538,0c

t tláklady 860 0B7,5l 57 745,1 0,0( 917 832,6

30í 0000 /ýnosy z prodeje vlastních \^ýrobků 0,0( 0,0( 13 325,0( 13 325,0(

301 ,lÝnosy z prodeje vlastních uýrobků 0.0( 0,0( 13 325,0( -13 325,0(

302 0000 Tžby z prodeje služeb -,l6 832,0( 0,0( 0,0( -16 832,0(

302 0002 )oplatky ŠD -90 800,0( 0.0( 8 200,0( -99 000,0(

Stránka1 z 2



pq§§:§§l!lq:ll:1]ll
].]l...]]],l. ..,:§§av:ř§,ě§iÓ:l,:;,,,,]

,l§§l]0§llll ,:'.::.,::,..,DaÍ

602 0003 /ýběr kroužky -79 200,0( 0,0( 30 00o,0c _109 200,0(

602 r'ýnosy z prodeje služeb -186 832,0( 0,0( 38 200,0t -225 032,0l

603 0000 \/ýnosy z pronájmu 1 200,0c 0,0( 9 000,0c ,10 200,0(

603 /ýnosy z pronájmu 1 200,0c 0,0( 9 000,0c 10 200,0(

649 0000 Jiné ostatní V,ýnosy 0,0c 0,0( í4 090.84 14 090,8,

649 0001 Sponzorské dary -27 5oo,0( 0,0( 0,0c -27 5oo,ol

649 )statní uýnosy z činnosti -27 500.0( 0,0( 14 090,84 -41 590,8,

j62 0000 jroky -887,2i í0,51 55,81 -932,5í

)62 jroky -887,2i 10,5,1 55,8,| -932,51

)63 0000 (urzové zisky 175,0l 0,0( 0,0c 175,0.

<urzové zisky 175,0z 0,0( 0,0c 175,0.

)72oo01 )otace provoz 7í5 000,0( 0,0( 65 000,0c -780 000,0(

)72 r'ýnosy vybraných místních vládních institu( _715 o00,0( 0,0( 65 000,0c -780 000,0(

r'ýnosy -931 5s4,2-, í0,51 í39 67í,6t 1 071255,4

-71 506,7,. 57 755,6l 139 671,6t 153 422,7,

_B1 916,01

Rozvahové
0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

0,00

uzávěrkové
0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

0,00

celkem
-71 506,7 57 755.6l 139 67,1,6t -153 422,7

_8,1 9,16,01

Stránka2z 2



f,,r1U*"
Základni škola Nová Ves pod Pleší, okres Příbram

Výsledková konta

Rok: 2015 Měsíc: prosinec

Výběrová kriteria: Středisko: 7 + Druhy kont: Výsledkové účty

2,2,2016 23:16:36

,,,!&|$ý!n§19

ll. l'' :lMitldll
']l],.,,']:'., 

l,'.:..,'l, ]::qff 
'

1 0001 Jčebnice 57 194,0( 0,0c 0,0c 57 194,0(

501 0002 Jčební pomůcky 24 104.0( 0,0c 0,0c 24 104,0(

50í Spotřeba materiálu 8,1 298,0( 0,0c 0,0c 8,1 298,0(

518 0009 Software 9 996,0( 0,0c 0,0c 9 996,0(

8 Ostatní služby 9 996,0( 0,0c 0,0c 9 996,0(

1 0000 Mzdové náklady 2 218 415-0l 224 935,0( 89 í01,0( 2 354 249.0(

521 0006 Hr. mzdy - náhrada DPN 377.0( 0,0c 0,00 377.0C

1 0010 Hr, mzdy UZ33052 0,0( 76 899,0c 0,00 76 899.0(

j21 0012 Hr. mzdy UZ 33061 0,0( 12202,0C 0,00 12 202,0(

1 Mzdové náklady 2218792.ol 314 036,0c 89 10í,0( 2 443727,0(

524 0000 Zákonné sociální pojištění 754269,0( 76 477,oc 30 295,0c 800 451,0(

524 00,10 zákonné sP UZ 33052 0,0( 26 146,0c 0,0( 26 146,0(

524 0012 zákonné sP UZ 33061 0,0( 4149.0( 0,0( 4149,0("

;.24 Zákonné sociální pojištěni 754269,0( 106 772.o( 30 295,0( 830 746,0(

0001 Zákonné ft az.pq.zam. KooperatiVa 8 162,0( 1 917.0( 0,0( 10 079,0(

Jiné sociální pojištění 8 ,162,0{ 1 917,0( 0,0( 10 079,0(

527 0002 Tvorba FKSP 22 181,0(

4,0(

2253,0( 891,0(

0,0(

23 543,0(

4,0c527 0007 Tvorba FKSP z náhrad DPN 0,0(

527 0009 Tvorba FKSP UZ33052 0,0( 769,0( 0,0( 769,0c

527 0010 Ivorba FKSP UZ 3306'l 0,0( 122,0( 0,0( 122,0t

Ea1 Zákonné sociální náklady 22 185,0( 3144,0| 891,0( 24 438,0C

E tláklady 3 094 7o2,o( 425 869,0( 120 2B7,o( 3 400 284,0(

672 0002 )otace KU UZ 33353 -3 040 340,0( 0,0( 239 657,0( -3 279 997,0(

6720007 )otace KU UZ33052 _51 907,0( 0.0( 51 907,0( -,l03 8,14,0(

672 0009 )otace KU UZ 33061 0,0( 0.0( 16 473,0( _í6 473.0(

,/ýnosy vybraných místních vládních instituc -3 092 247,0( 0.0( 308 037,0( -3 400 284,0(

,/ýno§y -3 092 247,0( 0,0( 308 037,0( -3 400 284,0(

VýsledkoVé
2 455,0( 425 869,0( 428324,0( 0,0(

-2 455,00

Rozvahové
0.0( 0,0( 0,0( 0,0(

0,00

uzávěrkové
0,0t 0,0t 0,0( 0,0(

0,00

celkem
2 455,0( 425 869.0( 428324,0( 0.0(

-2 455,00

Stránka 'l z 1



ťčUlr^- r 2,2.2016 23:16:08Základni škola Nová Ves pod Pleší, okres Příbram

Výsledková konta

Rok: 2015 Měsíc: prosinec

Výběrová kriteria: Středisko: 34 + Druhy kont: Výsledkové účty

,xol§:. |]|]l:]., ', 
]:Poii}i*l&oilta.. ,. ,. ,],:,,:,

. ' ]l]:.], '. :.':,,:

PZ:měg.ú
§§:á_ry:rně§§,,

.l]]Má]dátil ]::.':,::],]]:],]:]];:,l .. , ]' :D!il:

5,1B 0009 Software 1756,91 0,0c 0,0c 1756,92

518 0011 Poplatky z BU 996,0( 0,0c 0,0c 996,0(

5,18 3statní služby 2752,9, 0,0c 0,0c 2752,9,

521 00,11 Mzdové náklady - projekt "cool pedagog" 24 990,0( 0,0( 0,0( 24 990,0(

521 Mzdové náklady 24 990,0( 0,0( 0,0( 24 990,0(

524 00,11 Zákonné SP "cool pedagog" 8 491,0( 0,0c 0,0( 8 491,0(

524 Zákonné sociální pojištěni 8 49í.0( 0,0c 0,0c 8 491,0(

558 0000 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 55 744,7( 0,0c 0,00 55 744.7(

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 55 744,7( 0,0c 0,00 55 744.7(

Náklady 91 978,6, 0,0c 0,00 91 978,62

0002 3statní \^ýnosy z činnosti - projekt "cool ped -91 937,3l 0,0c 0.0c _91 937,3:

6,49 3statní v,ýnosy z činnosti -91 937,3i 0,0c 0,0c -91 937.3í

662 0000 jroky -41,2| 0,0c 0,0c -41,2s

jroky -41,2| 0,0c 0,0c -41,2s

ýýnosy _91 978,6i 0,0c 0,0c -91 97B,6i

0,0c 0,0c 0,0t 0,0(

0,00

RozvahoVé
0,0c 0,0c 0,0( 0,0(

0,00

uzávěrkové
0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

0,00

celkem
0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

0,00

Stránka ,l z ,,|



ťlřUa-*
Základní škola Nová Ves pod Pleší, okres Přibram

Výsledková konta

Rok: 2015 Měsíc: prosinec

Výběrová kriteria: Středisko: 30 + Druhy kont: Výsledkové účty

2,2.2016 23:15:37

]]]]:i(b{dó,]]:. :,,:Po§i§. kEi§:,,,]l]:l1,1,:

].1',. ].111la]:]]' ::Qbi§bi1m§i§:

,,l:&ři|dffi .],. |.;,]]:]]]:1'.. ]._,1,1ňN:],

5í2 0000 ]estoVné 45 174,9! 12 501,5( 0,0( 57 676,51

512 ]estovné 45 174,9a 12 501,5( 0,0( 57 676,51

518 0000 )statní služby 76 691,8( 0,0( 0,0( 76 691,8€

518 0010 )rojekt ESF 0,0( 121 534,0( 0,0( 121 534,oc

18 )statní slUžby 76 691,8( 121 534,0( 0,0( 198 225,8e

,21 0007 lr. mzdy - projekt EU 0,0( 1,1 500,0( 0,0( 11 500,0c

1 Mzdové náklady 0,0( 11 500,0( 0,0( ,1 í 500,0(

j49 0002 ]ojistné (komerční, neživotní) 2288,5| 0.0( 0,0( 2288.5s

549 )statní náklady z činnosti 2288,5| 0,0( 0,0( 2288,5s

E Náklady 124 155,4( í45 535,5( 0,0( 269 690,9€

672 0008 Dotace EsF "Výzva 56" -124 155,4l 0,0c 141 312,6( -265 468,0(

672 /ýnosy Wbraných místních vládních instituc -,l24 155,4l 0,0c 141 312,6í _265 468,0(

b /ýnosy -124 155,4l 0,0c 141 312,6t -265 468,0(

/ýsledkoVé
0,0c ,l45 535,5€ 141 312,6( 4222.9t

4 222,96

Rozvahové
0,0c 0,0c 0,0c 0,0(

0,00

tJzávěrkové
0,0( 0,0c 0,0c 0,0(

0,00

celkem
145 535,5( 141 312,6( 4222,

4 222,96

Stránka ,l z ,1



€

Záldadní škola ilová Vés pod P!eši, okres Přibram

fůb-í^ 7
2,2.2016 23:14:33

Rok: 2015 Měsíc: prosinec

Výběrová kritéťiai Druhy kont: Výsledkové účty

Výsledková konta

:* al
Obfaty,ně§íc

ř,S1l ll1,1l:l]:, ,: §ál'

501 0000 jpotřeba materiálu 28 656,0( 1 856,0( 0,0( 30 512,0(

50í 0001 Jčebnice 57 194,0( 0,0c 0,0( 57 194.0(

50í 0002 Jčební pomůcky 27 593,0( 0,0( 0,0( 27 593,0(

501 0007 }istící a hygienické prostředky 21 476,0{ 0,0( 0,0( 21 476,0(

501 0014 (nihy, tiskoviny 4 61 1,0(
,t 609,0( 0,0( 6 22o,o(

501 00í5 Jžilí dalu 2712,0(. 0,0( 0,0( 2712,0(

501 )potřeba materiálu 142242,0( 3 465,0( 0,0( 145707,0(

502 0001 ipotřeba vody 8 215,0( 0,0( 0,0( 8 215,0(

5o2 0002 Spotřeba elektřiny 146 1 1 3,0( 10 814,0( 0,0( í 56 927,0(

50? jpotřeba energie 154 328,0( 10 814,0( 0,0( 165 142,o(

51 1 0000 )pravy a udržování 8 171,0( 0,0( 0,0( B 171,0(

511 )pravy a udžování 8 171,0( 0,0( 0,0( 8 171,0(

512 0000 ]estovné 46 031,7{ 14 167,1( 0,0( 60,198,9

;12 ]estoVné 46 031,7! 14 167.1( 0,0( 60 198,9,

,18 0000 )statní služby 160 009,3{ 1 956,0( 0,0( 16,1 965,3{

51 8 0003 )oštovné 845,0( 213,0( 0.0( ,l 058,0(

í 8 0004 Jčetní a mzdové práce 41 285,0( 6 3í5,0( 0,0( 47 600,0(

í 8 0005 feleíonní poplatky 19 600,í( 1 690,2í 0,0( 21 290,3:

)1 8 0009 Software 15 778,91 0,0( 0,0( 15 778,9i

,18 0010 ]rojekt ESF 0,0( 121 5u,o( 0,0( 121 534,0(

)180011 ]oplatky Z BU 15 794,8( 2 050,0( 0,0c 17 844,8(

í8 )statní služby 253 313,1 13375B,2i 0,0c 387 071.4(

0000 Mzdové náklady 2617 392,0( 253 285,0( 89 101,0c 2781 576.0l

52,1 0006 lr. mzdy - náhrada DPN 377,0( 0,0( 0,0c 377,0(

521 0007 lr. mzdy - projekt EU 0,0( 11 500,0( 0.0c 11 500,0(

j21 0010 lr. mzdy UZ33O52 0,0( 76 899,0( 0,0c 76 899,0(

001 ,l Mzdové náklady - projekt "cool pedagog" 24 990,0c 0,0( 0,0c 24 990,0(

,21 0012 lr, mzdy UZ 33061 0,0c 12 202,0( 0,0c 12202,0(

)21 Mzdové náklady 2 642 759,0C 353 886,0( 89 101,0c 2 907 544,0(

,24 0000 zákonné sociální pojištění B09722,0c 76 477,0( 30 295,0( 855 904,0(

124 0010 Zákonné SP UZ 33052 0,0c 26 ,146,0( 0,0c 26 146,0(

j24 0011 zákonné SP "cool pedagog" B 49,1,0( 0,0( 0,0c 8 491,0(

524 0012 Zákonné SP UZ 33061 0,0c 4149,0( 0,0c 4149.0(

524 Zákonné §ociální pojištění 818 2í3,0( 106772,0( 30 295,0( 894 690,0(

525 0001 Zákonné úr az,pq.zam. Kooperativa 8 ,l62,0( 2 890,0( 0,0c 11 052,0(

525 Jiné sociální pojištění 8 ,l62,0( 2 890,0( 0,0c 11 052,0(

527 0002 Tvorba FKSP 23 774.0( 2255,0( 891,0( 25 138,0(

527 0007 Tvorba FKSP z náhrad DPN 4,0c 0,0( 0,0c 4,0(

527 0009 Ivorba FKSP UZ33052 0,0c 769,0( 0,0c 769,0(

527 00,10 Ivorba FKSP UZ 33061 0,0c 122,o( 0,0C 122,0(

527 Zákonné sociální náklady 23 778,0í 3 146,0( 891,0( 26 033,0(

549 0000 liné ostatní náklady 12,0! 0,0( 0,0c 12,0i

Slránka 1 z 2



:,,,,,'
KOal9 ']

popi§,,konta PZ,rněsít
Obratylť16519

Zústa€k iKZ)
Má:dáti: Dál

549 0002 Pojistné (komerční, neživotní) 2 809,5§ 0,0( 0,0c 2 809.5§

549 Ostatní náklady z činnosti 2 821,62 0,0c 0,0( 2 B21 ,6i

558 0000 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 55 744,7( 0,0c 0,0( 55 744,7(

55B 0001 Náklady z DDHM - užití daru 12 178,0( 0,0c 0,0( 12 17B.0(

55B !áklady z drobného dlouhodobého majetku 67 922.7( 0,0( 0,0( 67 922,7(

563 0000 (urzové ztráty 2 643,31 251,3( 0.0( 2 894.6,

563 (urzové ztráty 2 643,31 251.3( 0,0( 2894,6i

569 0000 fstatní fi nanční náklady 538,0( 0,0( 0,0( 538,0c

569 fstatní fi nanční náklady 538,0( 0,0( 0,0( 538.0c

,láklady 4170 923,5( 629 149,6| 120 287.0( 4 679 786,2!

60,1 0000 r'ýnosy z prodeje vlastních uirobků 0,0( 0,0( 13 325,0( -í3 325,0(

601 /ýnosy z prodeje vlastních \^ýrobků 0,0( 0,0c 13 325,0c -13 325,0(

602 0000 Tržby z prodeje Služeb -16 832,0( 0,0c 0,00 -16 832,0(

602 0002 Poplatky šD -90 800,0( 0,0c B 200,0t -99 000.0(

602 0003 Výběr kroužky -79 200.0( 0,0c 30 000,0( -109 200,0{

602 /ýnosy z prodeje služeb -,186 B32,0( 0,0c 38 200.0( -225 032,0(

603 0000 /ýnosy z pronájmu
,1 200,0( 0,0( 9 000.0( -,10 200,0(

603 ,/ýnosy z pronájmu 1 200.0( 0,0t 9 000,0( -1 0 200,0(

9 0000 Jiné ostatní \^ýnosy 0,0( 0,0( 14 090,8l -14 090,8,

649 0001 3ponzorské dary -27 500.0( 0,0( 0,0( -27 500,0(

649 0002 )statní rnýnosy z činnosti - projekt "cool ped -91 937,31 0,0( 0.0C -91 937,3í

649 )statní uýnosy z činnosti 119 437,3a 0.0( 14 090,84 -133 528J l

662 0000 úroky -92B,52 10,51 55,8 -973.82

662 Úroky -92B,52 ,10,5 55,8,1 -973,8,

0000 KurZoVé zisky -175,04 0,0( 0,0c -175,ol

663 Kurzové zisky -175,04 0,0( 0,0c -175,0l

672 0001 Dotace provoz -715 000,0( 0.0c 65 000,0( -780 000,0(

672 0002 Dotace KU UZ 33353 -3 040 340,0( 0,0( 239 657,0( -3 279 997,0(

672 0007 Dotace KÚ UZ33052 -51 907,0( 0,0( 5,1 907,0( "103 8,14,0(

6720008 Dotace ESF "Výzva 56" -124 155,4( 0,0( 141 312,6( -265 468,0(

672 0009 )otace KÚ UZ 33061 0,0( 0,0( 16 473,0( -16 473,0(

672 r'ýnosy vybraných místních vládních instituc -3 931 402,4( 0,0( 5,14 349,6( -4 445752,0(

6 ,/ýnosy -4 239 975,2! 10,51 5B9 021,2! _4 828 986.0:

Výsledkové
-69 051,71 629 160,2( 709 308,2l -149 199.7t

-80 ,148,05

RozvahoVé
0,0c 0,0c 0,00 0,0(

0,00

uzávěrkové
0,0c 0,0c 0,0c 0,0(

0,00

celkem
-69 051.7 629 160.2( 709 308,2t -149 ,l99,7í

-B0 148,05

Slránka2z 2


